
Labe, Pardubice
II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)

Od: 5.6.2010 do: 6.6.2010
RSK Pardubice
Radek Zahrádka

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

47 47 60 500 1 287 291 940 6 211 352 440 3 749
A 12 11 34 100 2 842 105 300 9 573 139 400 6 061
B 12 12 6 480 540 60 700 5 058 67 180 2 799
C 12 12 8 300 692 61 080 5 090 69 380 2 891
D 11 12 11 620 1 056 64 860 5 405 76 480 3 325

6 580 23 000 23 000

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

reg karta

důvoddružstvozávodník

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:

2 závod
Popis úseků

GENERÁLNÍ SPONZOR SOUTĚŽE:

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Přestupky

CELKEM
Sektory

1 závod

Hl. rozhodčí:

Počet míst

důvod

Suma

družstvo

Maximální  výsledek

závodník

Přestupky z předešlých kol
závodník družstvo důvod
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Místo konání: Labe, Pardubice
Druh závodu: II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
Datum konání: 5.6.2010 - 6.6.2010

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
201 Sitta Bohuslav C 6 1120 3 201 Sitta Bohuslav C 9 6760 2

1397 Beneš Michal B 11 780 3 1397 Beneš Michal B 10 7520 2

1935 Buneš Jiří Ing. A 2 6580 1 1935 Buneš Jiří Ing. A 8 6020 8

1312 Řepík Michal D 1 440 9 1312 Řepík Michal D 2 7740 2

1710 Krejsa Jakub C 10 920 5 1710 Krejsa Jakub D 8 6440 3

1999 Krejsa Jan B 3 1240 1 1999 Krejsa Jan A 10 7160 6

2675 Krejsa Miroslav A 4 3220 6 2675 Krejsa Miroslav C 3 3280 9

1997 Hlavatý David D 11 2480 1 1997 Hlavatý David B 3 5900 5

1423 Slavík Lukáš B 12 580 5 1423 Slavík Lukáš C 7 10240 1

569 Pávek Martin C 4 60 11 569 Pávek Martin A 4 17440 2

2377 Mrvečka Patrik D 6 1520 3 2376 Mrvečka Petr B 4 700 12

908 Svoboda Petr A 7 4000 4 908 Svoboda Petr D 1 5180 7

1307 Volf Luboš B 9 1100 2 1307 Volf Luboš D 9 5260 6

3076 Šikl Karel A 6 5080 2 2074 Roudnický Václav C 8 6680 3

2068 Kadlec Vratislav C 5 1760 2 2068 Kadlec Vratislav B 11 4940 7

12 12

1570 Pivovarský Václav A 5 3900 5 1570 Pivovarský Václav B 7 3820 9

132 Hurdálek Pavel D 8 380 10 132 Hurdálek Pavel C 6 5480 6

1327 Balvín Jan C 9 940 4 1327 Balvín Jan A 2 12720 3

1748 Balvín Jaroslav B 1 260 9,5 1748 Balvín Jaroslav D 11 11060 1

196 Veltruský Zdeněk ml. C 8 260 7 196 Veltruský Zdeněk ml. B 9 6540 3

1929 Zahrádková Klára D 4 1020 5 1929 Zahrádková Klára C 2 6100 5

195 Havlíček Stanislav A 11 420 11 195 Havlíček Stanislav A 6 5520 9

1484 Verner Josef B 6 480 7 1484 Verner Josef D 12 5760 5

55 Syrovátka Pavel D 7 2200 2 55 Syrovátka Pavel A 5 23000 1

1584 Purkrábková Hana B 8 180 11 1584 Purkrábková Hana B 6 4640 8

1827 Urban Jaroslav A 8 1900 8 1827 Urban Jaroslav C 1 2740 10

1679 Hervert Jan C 3 2240 1 1679 Hervert Jan D 4 2920 12

2829 Flanderka Aleš D 3 1000 6 2829 Flanderka Aleš C 11 6440 4

2922 Flanderka Michal A 12 260 12 2922 Flanderka Michal B 5 6020 4

2828 Kuba Jiří B 2 520 6 2828 Kuba Jiří D 7 4920 8

2830 Kořínek Lukáš C 12 580 6 2588 Ludvík Jiří A 12 6560 7

2897 Víšek Milan D 2 720 7 2897 Víšek Milan B 12 1480 11

2431 Novotná Pavlína B 10 720 4 2431 Novotná Pavlína D 10 2960 11

651 Čermák Jindřich C 11 100 10 3031 Kohlert Jan A 1 10840 4

956 Falta Kamil A 3 4720 3 956 Falta Kamil C 12 4320 7

142 Práde Jaroslav D 10 540 8 142 Práde Jaroslav D 6 3560 9

141 Práde Lukáš C 1 140 9 141 Práde Lukáš B 1 10320 1

158 Böhm Aleš B 5 300 8 158 Böhm Aleš C 4 2640 12

1320 Vild Tomáš A 1 2760 7 1320 Vild Tomáš A 3 10120 5

821 Pokorný Martin B 7 60 12 821 Pokorný Martin C 5 2680 11

824 Kemr Vladimír D 9 1200 4 1398 Kresl Tomáš A 9 3200 10

1459 Jonáš Libor C 2 0 12 1459 Jonáš Libor B 2 3800 10

1498 Fryč Petr A 10 800 9 1498 Fryč Petr D 3 5880 4

2622 Svoboda Jiří ml. B 4 260 9,5 2622 Svoboda Jiří ml. A 7 2720 11

2612 Halíř Lukáš C 7 180 8 2612 Halíř Lukáš D 5 3180 10

179 Rödl Adolf A 9 460 10 179 Rödl Adolf C 10 3720 8

2837 Pospíšil Petr D 5 120 11 2837 Pospíšil Petr B 8 5020 6

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

7

46

12

53

73,5

8

957

1172

3

24820 4

45

5

26100 6

47,5

15660

38560

26300

52

36960

36

17620

25860

30

23 6

398209

22

30640

39720

14

11

Celkem kolo

27 30380

2

1

53

1059

35

19

23920 22

26640

15560

31

28040

35

23940 23

33

28

14640

16880

22780

33560

1

4

12

6

33080

19600

33300

8

11

10

38,5

2

3

Podpis garanta

1020

6260

137860

2060

30

24

23

37

2180

6160

323740

8920

5

28,5

MO ČRS 
Předměřice nad 

Jizerou - 
MIVARDI

MO ČRS Hradec 
Králové B - 
MIVARDI

7940 18

5

9

7

7

1

2

12

4

10

8

WÜRMA Štětí

MO Choceň - 
MIVARDI

12

11

4

7

1 MO Kolín 
COLMIC

MO ČRS 
Litoměřice

MO ČRS MOST

ČRS MO Štětí

RSK Pardubice 
"C" KS-fish 

GARBOLINO 
Jaroměř

MO ČRS Mělník - 
SENSAS

5

6

RSK Vysoké 
Mýto MILO

1. Závod
Jednotivci

ID
Sektor Družstva

9

3

Poř. 
los. Organizace

2

10

Družstva

MO ČRS Plaňany 
COLMIC 6520 22

5480

3

ID Příjmení jméno

16

Výsledková listina

2360

Jednotivci
Příjmení jméno

30

Pořadatel: RSK Pardubice
Hlavní rozhodčí: Radek Zahrádka

2. Závod
Sektor

8
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Plaňany COLMIC 2200 2 23000 1 2 25200 3 1

1397 Beneš Michal U22 MO ČRS Litoměřice 780 3 7520 2 2 8300 5 2
201 Sitta Bohuslav M MO ČRS Litoměřice 1120 3 6760 2 2 7880 5 3

1423 Slavík Lukáš M MO Choceň - MIVARDI 580 5 10240 1 2 10820 6 4
1997 Hlavatý David M RSK Vysoké Mýto MILO 2480 1 5900 5 2 8380 6 5
1327 Balvín Jan M MO ČRS Hradec Králové B - MIVARDI 940 4 12720 3 2 13660 7 6
1999 Krejsa Jan U22 RSK Vysoké Mýto MILO 1240 1 7160 6 2 8400 7 7
1710 Krejsa Jakub U22 RSK Vysoké Mýto MILO 920 5 6440 3 2 7360 8 8
1307 Volf Luboš M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 1100 2 5260 6 2 6360 8 9
1935 Buneš Jiří Ing. M MO ČRS Litoměřice 6580 1 6020 8 2 12600 9 10
2068 Kadlec Vratislav M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 1760 2 4940 7 2 6700 9 11

141 Práde Lukáš U22 WÜRMA Štětí 140 9 10320 1 2 10460 10 12
956 Falta Kamil M RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 4720 3 4320 7 2 9040 10 13

2829 Flanderka Aleš M MO Kolín COLMIC 1000 6 6440 4 2 7440 10 14
1929 Zahrádková Klára U18Ž MO ČRS Mělník - SENSAS 1020 5 6100 5 2 7120 10 15

196 Veltruský Zdeněk ml. M MO ČRS Mělník - SENSAS 260 7 6540 3 2 6800 10 16
1748 Balvín Jaroslav M MO ČRS Hradec Králové B - MIVARDI 260 9,5 11060 1 2 11320 10,5 17

908 Svoboda Petr M MO Choceň - MIVARDI 4000 4 5180 7 2 9180 11 18
1312 Řepík Michal M MO ČRS Litoměřice 440 9 7740 2 2 8180 11 19
1320 Vild Tomáš U22 WÜRMA Štětí 2760 7 10120 5 2 12880 12 20
1484 Verner Josef M MO ČRS Mělník - SENSAS 480 7 5760 5 2 6240 12 21

569 Pávek Martin M MO Choceň - MIVARDI 60 11 17440 2 2 17500 13 22
1498 Fryč Petr M ČRS MO Štětí 800 9 5880 4 2 6680 13 23
1679 Hervert Jan M MO ČRS Plaňany COLMIC 2240 1 2920 12 2 5160 13 24
1570 Pivovarský Václav M MO ČRS Hradec Králové B - MIVARDI 3900 5 3820 9 2 7720 14 25
2828 Kuba Jiří M MO Kolín COLMIC 520 6 4920 8 2 5440 14 26
2675 Krejsa Miroslav M RSK Vysoké Mýto MILO 3220 6 3280 9 2 6500 15 27
2431 Novotná Pavlína U18Ž RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 720 4 2960 11 2 3680 15 28
2922 Flanderka Michal M MO Kolín COLMIC 260 12 6020 4 2 6280 16 29

132 Hurdálek Pavel U22 MO ČRS Hradec Králové B - MIVARDI 380 10 5480 6 2 5860 16 30
2837 Pospíšil Petr U18 MO ČRS MOST 120 11 5020 6 2 5140 17 31

142 Práde Jaroslav M WÜRMA Štětí 540 8 3560 9 2 4100 17 32
1827 Urban Jaroslav M MO ČRS Plaňany COLMIC 1900 8 2740 10 2 4640 18 33

179 Rödl Adolf M MO ČRS MOST 460 10 3720 8 2 4180 18 34
2612 Halíř Lukáš M MO ČRS MOST 180 8 3180 10 2 3360 18 35
2897 Víšek Milan M RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 720 7 1480 11 2 2200 18 36
1584 Purkrábková Hana U22Ž MO ČRS Plaňany COLMIC 180 11 4640 8 2 4820 19 37

195 Havlíček Stanislav M MO ČRS Mělník - SENSAS 420 11 5520 9 2 5940 20 38
158 Böhm Aleš M WÜRMA Štětí 300 8 2640 12 2 2940 20 39

2622 Svoboda Jiří ml. M MO ČRS MOST 260 9,5 2720 11 2 2980 20,5 40
1459 Jonáš Libor U22 ČRS MO Štětí 0 12 3800 10 2 3800 22 41

821 Pokorný Martin M ČRS MO Štětí 60 12 2680 11 2 2740 23 42
3076 Šikl Karel M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 5080 2 1 5080 2 43
2074 Roudnický Václav M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 6680 3 1 6680 3 44
2377 Mrvečka Patrik U22 MO Choceň - MIVARDI 1520 3 1 1520 3 45
3031 Kohlert Jan M RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 10840 4 1 10840 4 46

824 Kemr Vladimír M ČRS MO Štětí 1200 4 1 1200 4 47
2830 Kořínek Lukáš M MO Kolín COLMIC 580 6 1 580 6 48
2588 Ludvík Jiří U22 MO Kolín COLMIC 6560 7 1 6560 7 49
1398 Kresl Tomáš U22 ČRS MO Štětí 3200 10 1 3200 10 50

651 Čermák Jindřich M RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 100 10 1 100 10 51
2376 Mrvečka Petr M MO Choceň - MIVARDI 700 12 1 700 12 52

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
Datum konání: 5.6.2010 - 6.6.2010

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Vild Tomáš WÜRMA Štětí 2760 7

2 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice 6580 1

3 Falta Kamil RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

4720 3

4 Krejsa Miroslav RSK Vysoké Mýto MILO 3220 6

5 Pivovarský Václav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

3900 5

6 Šikl Karel MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

5080 2

7 Svoboda Petr MO Choceň - MIVARDI 4000 4

8 Urban Jaroslav MO ČRS Plaňany COLMIC 1900 8

9 Rödl Adolf MO ČRS MOST 460 10

10 Fryč Petr ČRS MO Štětí 800 9

11 Havlíček Stanislav MO ČRS Mělník - SENSAS 420 11

12 Flanderka Michal MO Kolín COLMIC 260 12

Ačís. 
sek

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
5.6.2010

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Balvín Jaroslav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

260 9,5

Kuba Jiří MO Kolín COLMIC 520 6

Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto MILO 1240 1

Svoboda Jiří ml. MO ČRS MOST 260 9,5

Böhm Aleš WÜRMA Štětí 300 8

Verner Josef MO ČRS Mělník - SENSAS 480 7

Pokorný Martin ČRS MO Štětí 60 12

Purkrábková Hana MO ČRS Plaňany COLMIC 180 11

Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

1100 2

Novotná Pavlína RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

720 4

Beneš Michal MO ČRS Litoměřice 780 3

Slavík Lukáš MO Choceň - MIVARDI 580 5

SEKTOR
B

5.6.2010
II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Práde Lukáš WÜRMA Štětí 140 9

Jonáš Libor ČRS MO Štětí 0 12

Hervert Jan MO ČRS Plaňany COLMIC 2240 1

Pávek Martin MO Choceň - MIVARDI 60 11

Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

1760 2

Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice 1120 3

Halíř Lukáš MO ČRS MOST 180 8

Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník - SENSAS 260 7

Balvín Jan MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

940 4

Krejsa Jakub RSK Vysoké Mýto MILO 920 5

Čermák Jindřich RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

100 10

Kořínek Lukáš MO Kolín COLMIC 580 6

SEKTOR
C

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
5.6.2010
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Řepík Michal MO ČRS Litoměřice 440 9

Víšek Milan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

720 7

Flanderka Aleš MO Kolín COLMIC 1000 6

Zahrádková Klára MO ČRS Mělník - SENSAS 1020 5

Pospíšil Petr MO ČRS MOST 120 11

Mrvečka Patrik MO Choceň - MIVARDI 1520 3

Syrovátka Pavel MO ČRS Plaňany COLMIC 2200 2

Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

380 10

Kemr Vladimír ČRS MO Štětí 1200 4

Práde Jaroslav WÜRMA Štětí 540 8

Hlavatý David RSK Vysoké Mýto MILO 2480 1

SEKTOR
D

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
5.6.2010

Stránka 7 z 13 II_liga_B_2_kolo_2010_vysledky.xls



2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kohlert Jan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

10840 4

2 Balvín Jan MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

12720 3

3 Vild Tomáš WÜRMA Štětí 10120 5

4 Pávek Martin MO Choceň - MIVARDI 17440 2

5 Syrovátka Pavel MO ČRS Plaňany COLMIC 23000 1

6 Havlíček Stanislav MO ČRS Mělník - SENSAS 5520 9

7 Svoboda Jiří ml. MO ČRS MOST 2720 11

8 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice 6020 8

9 Kresl Tomáš ČRS MO Štětí 3200 10

10 Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto MILO 7160 6

11

12 Ludvík Jiří MO Kolín COLMIC 6560 7

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
6.6.2010

čís. 
sek

SEKTOR
A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Práde Lukáš WÜRMA Štětí 10320 1

Jonáš Libor ČRS MO Štětí 3800 10

Hlavatý David RSK Vysoké Mýto MILO 5900 5

Mrvečka Petr MO Choceň - MIVARDI 700 12

Flanderka Michal MO Kolín COLMIC 6020 4

Purkrábková Hana MO ČRS Plaňany COLMIC 4640 8

Pivovarský Václav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

3820 9

Pospíšil Petr MO ČRS MOST 5020 6

Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník - SENSAS 6540 3

Beneš Michal MO ČRS Litoměřice 7520 2

Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

4940 7

Víšek Milan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

1480 11

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
6.6.2010

SEKTOR
B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Urban Jaroslav MO ČRS Plaňany COLMIC 2740 10

Zahrádková Klára MO ČRS Mělník - SENSAS 6100 5

Krejsa Miroslav RSK Vysoké Mýto MILO 3280 9

Böhm Aleš WÜRMA Štětí 2640 12

Pokorný Martin ČRS MO Štětí 2680 11

Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

5480 6

Slavík Lukáš MO Choceň - MIVARDI 10240 1

Roudnický Václav MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

6680 3

Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice 6760 2

Rödl Adolf MO ČRS MOST 3720 8

Flanderka Aleš MO Kolín COLMIC 6440 4

Falta Kamil RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

4320 7

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
6.6.2010

SEKTOR
C
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Svoboda Petr MO Choceň - MIVARDI 5180 7

Řepík Michal MO ČRS Litoměřice 7740 2

Fryč Petr ČRS MO Štětí 5880 4

Hervert Jan MO ČRS Plaňany COLMIC 2920 12

Halíř Lukáš MO ČRS MOST 3180 10

Práde Jaroslav WÜRMA Štětí 3560 9

Kuba Jiří MO Kolín COLMIC 4920 8

Krejsa Jakub RSK Vysoké Mýto MILO 6440 3

Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

5260 6

Novotná Pavlína RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

2960 11

Balvín Jaroslav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

11060 1

Verner Josef MO ČRS Mělník - SENSAS 5760 5

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
6.6.2010

SEKTOR
D
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 2760 7 Vild Tomáš WÜRMA Štětí A 1 10840 4 Kohlert Jan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

2 A 2 6580 1 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice A 2 12720 3 Balvín Jan MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

3 A 3 4720 3 Falta Kamil RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř A 3 10120 5 Vild Tomáš WÜRMA Štětí

4 A 4 3220 6 Krejsa Miroslav RSK Vysoké Mýto MILO A 4 17440 2 Pávek Martin MO Choceň - MIVARDI

5 A 5 3900 5 Pivovarský Václav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI A 5 23000 1 Syrovátka Pavel MO ČRS Plaňany COLMIC

6 A 6 5080 2 Šikl Karel MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI A 6 5520 9 Havlíček Stanislav MO ČRS Mělník - SENSAS

7 A 7 4000 4 Svoboda Petr MO Choceň - MIVARDI A 7 2720 11 Svoboda Jiří ml. MO ČRS MOST

8 A 8 1900 8 Urban Jaroslav MO ČRS Plaňany COLMIC A 8 6020 8 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice

9 A 9 460 10 Rödl Adolf MO ČRS MOST A 9 3200 10 Kresl Tomáš ČRS MO Štětí

10 A 10 800 9 Fryč Petr ČRS MO Štětí A 10 7160 6 Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto MILO

11 A 11 420 11 Havlíček Stanislav MO ČRS Mělník - SENSAS A 11 0

12 A 12 260 12 Flanderka Michal MO Kolín COLMIC A 12 6560 7 Ludvík Jiří MO Kolín COLMIC

13 B 1 260 9,5 Balvín Jaroslav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI B 1 10320 1 Práde Lukáš WÜRMA Štětí

14 B 2 520 6 Kuba Jiří MO Kolín COLMIC B 2 3800 10 Jonáš Libor ČRS MO Štětí

15 B 3 1240 1 Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto MILO B 3 5900 5 Hlavatý David RSK Vysoké Mýto MILO

16 B 4 260 9,5 Svoboda Jiří ml. MO ČRS MOST B 4 700 12 Mrvečka Petr MO Choceň - MIVARDI

17 B 5 300 8 Böhm Aleš WÜRMA Štětí B 5 6020 4 Flanderka Michal MO Kolín COLMIC

18 B 6 480 7 Verner Josef MO ČRS Mělník - SENSAS B 6 4640 8 Purkrábková Hana MO ČRS Plaňany COLMIC

19 B 7 60 12 Pokorný Martin ČRS MO Štětí B 7 3820 9 Pivovarský Václav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

20 B 8 180 11 Purkrábková Hana MO ČRS Plaňany COLMIC B 8 5020 6 Pospíšil Petr MO ČRS MOST

21 B 9 1100 2 Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI B 9 6540 3 Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník - SENSAS

22 B 10 720 4 Novotná Pavlína RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř B 10 7520 2 Beneš Michal MO ČRS Litoměřice

23 B 11 780 3 Beneš Michal MO ČRS Litoměřice B 11 4940 7 Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

24 B 12 580 5 Slavík Lukáš MO Choceň - MIVARDI B 12 1480 11 Víšek Milan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

25 C 1 140 9 Práde Lukáš WÜRMA Štětí C 1 2740 10 Urban Jaroslav MO ČRS Plaňany COLMIC

26 C 2 0 12 Jonáš Libor ČRS MO Štětí C 2 6100 5 Zahrádková Klára MO ČRS Mělník - SENSAS

27 C 3 2240 1 Hervert Jan MO ČRS Plaňany COLMIC C 3 3280 9 Krejsa Miroslav RSK Vysoké Mýto MILO

28 C 4 60 11 Pávek Martin MO Choceň - MIVARDI C 4 2640 12 Böhm Aleš WÜRMA Štětí

29 C 5 1760 2 Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI C 5 2680 11 Pokorný Martin ČRS MO Štětí

30 C 6 1120 3 Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice C 6 5480 6 Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

31 C 7 180 8 Halíř Lukáš MO ČRS MOST C 7 10240 1 Slavík Lukáš MO Choceň - MIVARDI

32 C 8 260 7 Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník - SENSAS C 8 6680 3 Roudnický Václav MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

33 C 9 940 4 Balvín Jan MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI C 9 6760 2 Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice

34 C 10 920 5 Krejsa Jakub RSK Vysoké Mýto MILO C 10 3720 8 Rödl Adolf MO ČRS MOST

35 C 11 100 10 Čermák Jindřich RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř C 11 6440 4 Flanderka Aleš MO Kolín COLMIC

36 C 12 580 6 Kořínek Lukáš MO Kolín COLMIC C 12 4320 7 Falta Kamil RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

37 D 1 440 9 Řepík Michal MO ČRS Litoměřice D 1 5180 7 Svoboda Petr MO Choceň - MIVARDI

38 D 2 720 7 Víšek Milan RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř D 2 7740 2 Řepík Michal MO ČRS Litoměřice

39 D 3 1000 6 Flanderka Aleš MO Kolín COLMIC D 3 5880 4 Fryč Petr ČRS MO Štětí

40 D 4 1020 5 Zahrádková Klára MO ČRS Mělník - SENSAS D 4 2920 12 Hervert Jan MO ČRS Plaňany COLMIC

41 D 5 120 11 Pospíšil Petr MO ČRS MOST D 5 3180 10 Halíř Lukáš MO ČRS MOST

42 D 6 1520 3 Mrvečka Patrik MO Choceň - MIVARDI D 6 3560 9 Práde Jaroslav WÜRMA Štětí

43 D 7 2200 2 Syrovátka Pavel MO ČRS Plaňany COLMIC D 7 4920 8 Kuba Jiří MO Kolín COLMIC

44 D 8 380 10 Hurdálek Pavel MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI D 8 6440 3 Krejsa Jakub RSK Vysoké Mýto MILO

45 D 9 1200 4 Kemr Vladimír ČRS MO Štětí D 9 5260 6 Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

46 D 10 540 8 Práde Jaroslav WÜRMA Štětí D 10 2960 11 Novotná Pavlína RSK Pardubice "C" KS-fish 
GARBOLINO Jaroměř

47 D 11 2480 1 Hlavatý David RSK Vysoké Mýto MILO D 11 11060 1 Balvín Jaroslav MO ČRS Hradec Králové B - 
MIVARDI

48 D 12 0 D 12 5760 5 Verner Josef MO ČRS Mělník - SENSAS

p.
č. 1. závod 2. závod

II. LIGA „B" COLMIC (2. kolo)
Datum konání: 5.6.2010 - 6.6.2010
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Družstva CELKEM

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř
RSK Vysoké Mýto MILO 17290 15 1 40180 21 4 7860 13 1 22780 23 6 88110 72 1
MO ČRS Litoměřice 15240 28 8 36810 16 1 8920 16 2 28040 14 1 89010 74 2
WÜRMA Štětí 16430 17 2 36840 18 2 3740 32 10 26640 27 7 83650 94 3
MO ČRS Plaňany COLMIC 14380 21 4 32300 21 5 6520 22 4 33300 31 9 86500 95 4
MO ČRS Hradec Králové B - MIVARDI 25510 18 3 24130 34 11 5480 28,5 7 33080 19 2 88200 99,5 5
MO Choceň - MIVARDI 8990 38 11 40580 20 3 6160 23 5 33560 22 3 89290 103 6
MO ČRS Mělník - SENSAS 13070 23 6 26530 29 7 2180 30 9 23920 22 4 65700 104 7
MO Kolín COLMIC 15650 27 7 29630 25 6 2360 30 8 23940 23 5 71580 105 8
RSK Pardubice "C" KS-fish GARBOLINO Jaroměř 10140 30 9 25950 30 8 6260 24 6 19600 33 10 61950 117 9
MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 7450 41 12 23160 31 10 7940 18 3 16880 28 8 55430 118 10
ČRS MO Štětí 17310 22 5 23650 30 9 2060 37 11 15560 35 11 58580 124 11
MO ČRS MOST 6930 37 10 17440 37 12 1020 38,5 12 14640 35 12 40030 147,5 12

Družstvo 2. závod Celkem1. závod 2. závod
1. kolo 2. kolo

1. závod
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